
Tavoite

Tavoitteena on työllistyä Kokkolan Lukko Oy:lle. 

Kokkolan Lukko Oy on lukkoliike Kokkolassa. Lukkojen myynnin lisäksi Kokkolan Lukon palveluihin kuuluu mm. lukitusjärjestelmien
suunnittelu sekä asennuspalvelu. Asiakaskunta koostuu niin yrityksistä, taloyhtiöistä kuin yksityisistä kotitalouksista.

Kohderyhmä

Koulutus on tarkoitettu työttömille tai työttömyysuhan alaisille henkilöille. Koulutus soveltuu myös alan vaihtoa suunnittelevalle. 

Kokkolan Lukko Oy hakee työntekijää lukkosepän työtehtäviin.

Sisältö

Lukkoseppänä sinulla on etua siitä että olet kiinnostunut tekniikasta ja että olet järjestelmällinen, tarkka ja luotettava. Sähköosaamisesta ja
järjestelmien ylläpidosta voi olla hyötyä. Mekaaninentyö ja työkalujen käyttö kuuluu tehtäviin. 

Osaat myös toimia asiakkaiden kanssa ja eduksi on että pystyt palvelemaan sekä suomen- että ruotsinkielisiä asiakkaita. 

Lukkoseppämme käyvät myös asiakkaiden luona joten ajokorttia tarvitaan. 

Aikaisempi osaaminen huomioidaan koulutuksen sisällössä. Osaaminen voi tulla joko koulutuksen tai harrastusten kautta ja koulutuksen
aikana opitaan työhön tarvittavat asiat.

Lisätietoja

Hae RekryKoulutukseen oheisella sähköisellä hakulomakkeella ja kerro meille hakemuksessa mitä osaamista sinulla on. Täytä hakemus,
kun työhakemus. Kerro miksi sinä olisit juuri sopiva työntekijä Kokkolan Lukko Oy:lle Työnantaja valitsee hakemuksen perusteella, ketä
kutsutaan työhaastatteluun. 

RekryKoulutus on työvoimakoulutus ja koulutuksen aikana voit hakea työttömyyskorvausta, mikäli siihen vaadittavat edellytykset
täyttyvät. Työsuhde alkaa hyväksytysti suoritetun koulutusjakson jälkeen. Työ on kokoaikainen ja vakituinen. 

Mikäli sinut valitaan: Varaudu pyydettäessä esittämään rikosrekisteriote tulevista työtehtävistä riippuen. 

Lisätietoa 
Elisa Orjala, Osuvakoulutus Oy, puh 040 3596 277, s-posti: elisa.orjala(a)kpedu.fi 
Rose-Marie Lillmangs, TE-toimisto puh 02950 56106, rose-marie.lillmangs(a)te-toimisto.fi
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